
UCHWAŁA NR 312/109/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Powiatu Ostrowskiego.

Na podstawie  art.270 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz.1870, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1984, poz.2260, Dz.U. 2017 r. poz.191)   uchwala się  , 
co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej sprawozdanie finansowe Powiatu 

Ostrowskiego za 2016 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowka

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

 

Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 1



 

 

 

 

 

 
 SPRAWOZDANIE FINANSOWE POWIATU OSTROWSKIEGO:  
 
1.1. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  
1.2. Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych,  
1.3. Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych,  
1.4. Łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek 

budżetowych. 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 312/109/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 9 maja 2017 r.

Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 2



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 3



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 4



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 5



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 6



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 7



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 8



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 9



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 10



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 11



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 12



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 13



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 14



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 15



Id: 9BC9C68F-8C3D-4317-B9F6-FCF740085B0C Strona 16


		2017-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




